



JLT Mobile Computers vinner order värd 7,8 MSEK från en global dryckestillverkare i Kalifornien, USA

JLT valdes tack vare marknadsledande prestanda och enkel installation av en kund som arbetat med JLT sedan 2003

Växjö, Sverige, 15:e oktober 2020 * * * **JLT Mobile Computers**, ledande leverantör av stryktåliga datorer för krävande miljöer, annonserade idag att man tagit en betydande order till ett värde av 7,8 MSEK. Kunden, en global dryckestillverkare i Kalifornien USA, har varit en återkommande kund till JLT sedan 2003. Affären gjordes av JLT:s amerikanska dotterbolag och kunden valde ännu en gång JLT för dess produkters överlägsna prestanda och enkla installation.

Efter 17 lyckosamma år med god kundsupport, kommer kunden nu installera JLT:s populära 12-tums fordonsmonterade dator JLT1214P, som kommer att användas i verksamheten på flera av kundens lager. Leveranser påbörjas inom kort och slutleverans beräknas ske innan årets utgång.

JLT1214P-datorn innehåller en användarvänlig och i det närmaste okrossbar pekskärm, vilken eliminerar det vanligaste förekommande felet på den här typen av stryktåliga datorer. Datorn har använts och visat sin höga kvalitet i tusentals kundinstallationer över hela världen. Datorn levererar bevisad tillförlitlighet och funktion i en rad olika fordonstyper.

För mer information om JLT Mobile Computers och dess datorprodukter, tjänster och lösningar, besök www.jltmobile.com. Mer finansiella information finns på JLT:s investerarsidor <https://jltmobile.com/sv/investerarinformation>.

Denna information är sådan information som JLT Mobile Computers AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 15:e oktober 2020 klockan 15:00.

Förfrågningar

Per Holmberg, VD
Tel.: +46 70 361 3934

per.holmberg@jltmobile.com
www.jltmobile.com

Stefan Käck, vVD och ekonomichef
Tel.: +46 470 53 03 21

stefan.kack@jltmobile.com

Om JLT Mobile Computers

Tillförlitlig prestanda, mindre krångel. JLT Mobile Computers är en ledande leverantör av stryktåliga mobila datorer och lösningar för de tuffaste miljöerna. 25 års erfarenhet har gjort det möjligt för oss att sätta standarden vad gäller användningen av ruggad IT-utrustning. Detta genom en kombination av oöverträffad produktkvalitet, enastående service och support samt förstklassiga lösningar som säkerställer problemfri drift för kunder inom lager/logistik, transport, tillverkning, gruvor, hamnar och jordbruk. JLT agerar globalt med kontor i Sverige och USA och med ett internationellt nätverk av återförsäljare på lokala marknader. Företaget grundades 1994 och är sedan 2002 noterat på Nasdaq First North Growth Market under symbolen JLT med Eminova Fondkommission AB som Certified Advisor. För mer information, besök jltmobile.com.